
MHMPP09TTHLG
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. 9 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

na základě Rámcové dohody na „SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ SPISOVÉ 
SLUŽBYE-SPIS PRO HMP“ ze 01.12.2021číslo smlouvy Objednatele INO/31/03/000134/2021 (dále jen Rámcová 
dohoda).

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník”), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí objednávka”):

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mar iánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Mgr. Jiřím Károlym, ředitel odboru informatických činností
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:
(dále jen „Objednatel”)

ig. Markéta Horská, Ing. Petra Oškerová

a
TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem: 
zastoupená:

U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Jiřím Chovancem, členem představenstva 
25618067 
CZ25618067

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen „Poskytovatel”)

(dále též „Smluvní strany”)

Vážení,
na základě ,JŠmlouvy na zajištění rozvoje programového vybavení spisové služby e-Spis pro HMF’Í 
č. INO/31/03/000134/2021uzavřené dne: 01.12.2021 (dále jen „Smlouva”) u Vás objednáváme 
níže uvedené Plnění. V souladu s Občanským zákoníkem a Smlouvou se potvrzením této Dílčí 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem. 
Poskytovateli tímto vzniká povinnost poskytovat Plnění v níže uvedeném rozsahu a výsledky předat 
níže uvedenému zástupci Objednatele k akceptaci dle Smlouvy. Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět Plnění vč. věcného rozsahu či požadovaných výsledků Plnění:
Předmětem je customizace systému e-Spis z důvodu účinnosti nového Národního standardu pro 
elektronické systémy spisových služeb (dále NSESSS), který zveřejnilo Ministerstvo vnitra ČR na 
základě § 70 odst. 2 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění zákona č. 190/2009 Sb. a zákona č. 167/2012 Sb., ve Věstníku MVČR v částce 
57/2017 (část II).



Předmětné rozhraní bude respektovat základní principy NSESSS (převzato z dokumentu „Obecné 
rozhraní pro komunikaci mezi elektronickými systémy spisových služeb agendovými informačními 
systémy.44):

Centrální - Základní předpoklad vychází z toho, že ESSS je centrální bod při evidenci 
dokumentů u původce (úřadu) a ISDS se podílejí na evidenci dokumentů.
Oboustranná - Je určeno pro oboustrannou komunikaci mezi ISSD a ESSS. Oba systémy 
jsou současně zdrojem i cílem přenosu dat
Událostní - V rámci komunikace systémů bude prvotní popis procesu (událostí) a v jeho 
rámci popis dat objektů.

Řešení bude postaveno jako událostně orientované rozhraní, které bude v rámci událostí přenášet data 
spojená s dokumenty, spisy, vypravením, obálkami, subjekty apod., popisem jejich metadat, popisem 
jejich stavů a u dokumentů také jejich obsahem.
ISSD bude ESSS předávat události týkající se evidence dokumentů sekvenčně a ESSS bude tyto 
události zaznamenávat do evidence dokumentů. ESSS bude podle potřeby předávat ISDS informace o 
událostech, které se týkají objektů z evidence dokumentů zpracovávaných agendou ISSD. Předávání 
událostí z ESSS do ISSD se týká zejména předání dokumentu/spisu ke zpracování v agendě, informace 
o vypravení nebo doručení dokumentu zpracovávaného agendou.
Součástí zajištění integrace systému ICZ e-spis s externími systémy bude analýza integračních vazeb, 
součinnost s třetími stranami (Marbes), implementace, integrace, testování a zajištění zvýšené podpory.

1.1. Integrace e-Spis x PROXIO (MMČ Praha Libuš, MMČ NedvězQ

PoznámkaID Integrace e-Spis x PROXIO dle NSESSS
1 Předmětem je výhradně realizace 

požadovaných úprav v rozsahu plnění za 
dodavatelem e-Spis (nikoli IS PROXIO).

Integrační vazba e-Spis x PROXIO pro 
MMČ Praha Libuš

2 Předmětem je výhradně realizace 
požadovaných úprav v rozsahu plnění za 
dodavatelem e-Spis (nikoli IS PROXIO).

Integrační vazba e-Spis x PROXIO pro 
MMČNedvězí

Testovací scénář pro možnou akceptaci projektu:

a) Ověření komunikace mezi ICZ e-spis® a ISSD:
• odeslání dávky ze SSL do ISSD
• přijetí dávky ISSD ze SSL
• zpracování dávky v TSSD
• vyřízení dávky a vypravení prostřednictvím SSL

1.2.

b) Ověření, že SSL předává ISSD informace o událostech, které se týkají objektů z evidence 
dokumentů zpracovávaných agendou ISSD

c) Ověření exkluzivního přístupu k objektům, které jsou předmětem tohoto rozhraní, jsou vždy 
ve výhradní správě jednoho systému, tj.:

• výhradní správa v rámci SSL
• výhradní správa v rámci ISSD



2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Plnění:

Z pohledu zahájení realizačních prací, je možné garantovat zdroje v termínu T+ 5, tj. do 5 dnů od 
podepsání (dohody)k zahájení plnění.

Dokončení projektu předpokládáme nejpozději do 31.01.2023.

3. Stanovení nových akceptačních kritérií, odpovídá-lí to povaze Plnění:

Akceptováno bude na základě testovacího scénáře, který bude součástí „Dílčí objednávky - 
doplnění poskytovatele44 a podléhá odsouhlasení organizací zřizovanou hl. m. Prahou, PROXIO. 
Cena za poskytování Rozvoje bude hrazena na základě dokončení výše uvedených dílčích celků 
(požadavků).
Postup předávání služeb bude zajištěn dle podmínek MHMP.

4. Celková předpokládaná cena za Plnění

Rozsah plnění dle článku 1 této Dílčí objednávky je celkem 34 člověkodnů. Celková cena za plnění 
uvedené v článku 1 této Dílčí objednávky je 507.000 Kě bez DPH. Podrobný rozpis ceny dle této 
Dílčí objednávky je uveden v Příloze ě. 1 Objednávky.
ČD budou vykazovány dle Smlouvy na zajištění rozvoje programového vybavení spisové služby 
e-Spis pro HMP č. INO/31/03/000134/2021.
Podrobný rozpis MD dle této Dílčí objednávky je uveden v Příloze č. 2 Objednávky'.
Cenová a platební ujednání se v plném rozsahu řídí příslušnými odstavci článku 6 Smlouvy

5. Stanovené místo plnění:
Místo plnění je totožné s místem plnění dle Smlouvy.

6. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy:
Smluvní sankce nad rámec Smlouvy nejsou stanoveny.

7. Další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele:
Další požadavky Objednatele nejsou stanoveny.

8. Další podmínky:
Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí objednávka bylauvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této Dílčí objednávky,datum jejího podpisu 
a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí objednávkyv 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Objednatel.



Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve zněm pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Dílčí objednávce byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejnésprávěa o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostis úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské ume. Toto spolupůsobeni 
je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
Tato Dílčí objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změnDílčí 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídí Smlouvou

a jejími přílohami.
V případě rozpora mezi touto Dílčí objednávkou a Smlouvou má přednost odchylné ujednání v této 
Dílčí objednávce, kterým se řídí vzájemný vztah Smluvních stran dle této Dílčí objednávky.
9. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky:

V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, Poskytovatelse 
zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 4.7 
Smlouvy, písemně reagovat. Písemným potvrzením Dílčí objednávky ze strany Poskytovatele dojde 
k zahájení poskytování Plnění.
V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odst. 4.7 Smlouvy Poskytovatelem přijataje Dílčí 
objednávka uplynutím této lhůty schválena (viz odst. 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká 
povinnost poskytovat Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.

Y Praze dne V Praze dne1 5 -09- 2022

Objednatel: Dodavatel:

raha TOTAL SERVICE a.s.
Digitálně podepsal Jiří 
Chovanec
Datum: 2022.09.15 15:37:20 
+02'00'

Jiří Chovanec
M »iy Jiří Chovanec

člen představenstvařei formatických činností 
ího města PrahyMí

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
"jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 743/



Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Název služby Počet
MMČ

Počet
MD/1MMČ

Počet MD 
celkem

Cena za 1 MD 
(bez DPH)

Celkem
Integrace e-Spis x 
PROXIO pro 1 
organizaci

2 16 32 14.900 CZK 476.800 CZK

Školení e-spis 
pro 1 2 1 2 15.100 CZK 30.200 CZKPROXIO

organizaci
CELKEM

17 34 507.000
CZK



Příloha č. 2
v v

Časová náročnost - 1 MMC

Rozvojové a integrační práce

Integrace za 1 MMC (malou městskou část) za 
systém IS PROXIO ®

Rozvoj a integrace — kalkulace v 
MD

ID

6Analýza prostupů a integračních vazeb
4Implementace

4Integrace
Pilotní provoz atestování (v souladu s testovacím 
scénářem) 2

16CELKEM

Metodická podpora a školení

Integrace za 1 MMČ (malou městskou část) za 
systém IS PROXIO ®

Metodika a školení - kalkulace v 
MD

ID

Školení provozu provedených změn v rámci
NSESS 1

CELKEM 1


